｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人中央通訊社 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：台業發字第1140000583號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：主播營海、新聞營海報_(114120000127_2_114120000127_1_主播營海報_A1_s.jp

g、114120000127_3_114120000127_2_新聞營海報_A.jpg)

敬請轉知貴校同學2025中央社全方位主播營及新聞營報名
資訊，請查照。

中央社成立於1924年，是中華民國歷史最悠久、規模最大
也最具影響力的新聞媒體。秉持「正確、領先、客觀、翔

實」的基本原則，中央社專業新聞團隊每天以中、英、日

文即時對外發出上千則新聞、照片、圖表、影音與資訊，

是台灣唯一多語文新聞媒體。本社記者採訪足跡遍布台灣

及世界各主要城市，提供即時影音及重大議題深入報導。

本社將於2025年7、8月首次對外辦理全方位主播營及新聞
營，透過專業課程，讓參加者親身體驗新聞播報、了解新

聞工作，進一步掌握溝通技巧、提升個人魅力。課程並有

專屬影音紀錄及證書授與，為個人資歷加分。

敬請貴校協助於網站及公佈欄刊登報名資訊，自即日起接

受報名。

主 播 營 ：

https://www.accupass.com/go/cnaanchorscamp2025/，報名
時間至2025年6月10日止。

地址：台北市中山區松江路209號
聯絡人：黃湘絃
電子信箱：kira@mail.cna.com.tw
聯絡電話：(02)2505-1180#785

發文日期： 中華民國114年5月5日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

第1頁，共2頁

訓育組 114/05/06

1140004116

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

新 聞 營 ：

https://www.accupass.com/go/cnanewscamp2025，報名時
間至2025年7月20日止。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：

(二)

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/06
11:05:04

第2頁，共2頁

訓育組 114/05/06

1140004116